ODDIL C

PODVODNI
SVETLOMETY

UNDERWATERLIGHTS




xxx SVETLOMET MTS SSL 300W

SIS < U O v

\

Ll

@268
$190

detail  identifikace popis

Stahovaci spona na hadici
1 E0331020002 Schlauchschellen snapper

S
U}
B
T
L
©
M
E
T
Y
/
@
N
D)
B
IRS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S

2 E85400211 .\S'/Syzgg;laauchmppel PG 21x20
3 E854002 ?552 %:V;\S'/ i"tzl':baugehduse

4 EB8701062 ;(sés?;giﬁi\:;izyi&sxuxs
5  E8701065 gffcckic\i?;zgg: M20e15

6  E8540023 ,B?fh”j,?; 232x194x3

7 E8540022 E;E,Zisch

8 Etss0 Lin/BloKre DIN 7981 22
9  E8040033 ?ng ??Ilesliltiilf(ooznslu/a’kabel

10 Eso0s  EfEOMELepOnS

11 Esod0031  (pSOeE

12 E804005 8:5,;2”3?:695)(6

13 801303 %/?;g\gﬁfnggg\ﬁv;o%\éfﬂzv
14 EB030012  Qoroutke Ord

15 Esosooz  CmeteRnerenkrn

15 Esosoo1  CATeSeRARS

15 EB0M00T e
15 E802001 SSL bionde rend

O-krouzek 20x2,0
16 E601902020 O-ring 20x2,0




xxx SVETLOMET COFIES 300W

detail  identifikace popis
1 HPR7007 Kryci ramecek
Face plate
1 HPRD240 Kryci rémeéek—pesign
Face plate - Design
1 HPRO440 Kryci ramecek-Omega
Face plate - Omega
2 HPR9513 Priruba
Flange
Tésnéni
3 HPR20008 Self-adhesive gasket
Zarovka 300W
4 801303 12V - 300W lamp
Sada vrutl
SAB HPRVS Screw set for vinyl model
Kryt Zarovky
6 HPR9472 Bracket
Prichodka
7 HPR20020 Body-niche gland
Hrnec svétla do betonu
8 HPR9470 Niche Concrete
Hrnec svétla do folie
8 HPR9471 Niche Vinyl
Hrnec svétla do polypropylenu
8 HPR9474 Niche Thin wall
9 HPR20021 Zz_’atka do hrnce
Niche plug
10 HPR9120 Nerez prichytka
Optical pliers
O-krouzek 93 x 6
" HPR20007 93 x 6 optical ring
12 HPR20018 Propojovaci hadice

Flexible conduit

SISO < O O v

S
U}
B
T
L
®
M
g
T
Y
/
@
D
D)
B
IS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S




SIS < U O v

VWIEA=FIAWIRNSIRMIRE ~ DJEROFrI@MEW

840512 SVETLOMET HAYWARD 300W/12V

123 4 11 8
| 1 2
g ==L
H 1
1 !
I F
a1
3
D |
i
E |
i
t ..{_,
!
)1
| g =
/\ (h!\!—-—' -
13 9
detail  identifikace popis
Sada vrutl
1 HSPX050721 Flange bolt
2 HSPX0540z16E Sroub nerez M5 x 40mm
Face ring bolt
3 HSPXosia  Celosvétia
Face ring
4 HSPX0507A1  Friruba
Flange
Tésnéni
5 HSPX0506DE Flange gasket
Kryt Zarovky
6 HSPX0512B Lamp bracket
7 HsPxos12ckiT Kitprachodky
Gland
8  HSPX0507D Spodni pfiruba
Bottom ring
9 HSPX0555z2  Sroub nerez M5 x 20mm
Preliminary mounting bolt
10 HsPxosigz1 — O-krouzek
Lamp O-ring
Sroub krytu Zarovky
" HSPX1088M Lamp bracket bolt
12 HSPX0508A Hrnec svétla do folie
Vinyl niche
12 HSPX0556 Hrnec svétla do betonu
Concrete niche
13 HSPX0507A2  amecek
Cover plate
NR  HPR20018 Propojovaci hadice

Flexible conduit




80500 SVETLOMET PLOCHY 100W

IB0O40L35

=73 (J) QfE S Ne i)

S
U}
B
T
L
®
M
g
T
Y
/
@
D
D)
B
IS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S

detail  identifikace popis detail  identifikace popis
1 10346R0002 Obroucka kryci ke 100W reflektoru 20 10346R0015 Prt‘]chqdka ke 100W svétlu
Face plate ring Conduit connector
2 10346R0003 Ramecek ke 100W reflektoru 21 1723019503 O—k_rouiek19,5x3 ke 100W svétlu
Face plate O-ring 19,5x3
3 100373 Clona pruhledna ke 100W svétlu 29 10361R0101 Matka prﬂqhodky
Clear lens Wall conduit nut
Tésnéni k plochému svétlu Vrut 4,8x16
4 10346R0004 Silico ne gasket 23 17011448016 Screw DIN 7981 A2 4,8x16
Télo svétla 100W komplet Sroub M6x35
5 10346R0100 Screen and flange set 24 17010506035 Screw DIN 84 A2 M6x35
Upevnovaci kiiz ke 100W svétlu O-krouzek 5x1,5
6 10346R0014 Mounting bracket 25 17230050015 O-ring 5x1,5
Zarovka 100W 12V Ploché tésnéni
7 841607 Halogen lamp 12V 100W 26 10361R0001 Flat gasket 20x6x2
Vyvodka-matice Podlozka
8 10346R0010 Cable gla nt nut PG11 21 17011906000 Washer DIN 125 A2 M6
Krouzek vyvodky Matka M6
° 10346R0012 Cable gland washer16,5x10,5x1,5 28 17012106000 Nut DIN 934 A2 M6
Tésnéni vyvodky
10 10346R0011 Cable gla nd gasket
Sroub M6x20
" 17013206020 Screw DIN 7985 A2 M6x20
. Patice Zarovky ke 100W svétlu
12 10360-0002 Limp holder
Kabel ke 100W svétlu
13 10346R0007 Electrical cable HO7 RN-F 2x1,5x3000
Matka M6
14 17012106000 Nut DIN 934 A2 M6
15 10346R0013 Zajiét"ovaci hacek
Securing hook
Sroub M6x16
16 17010106016 Screw DIN 933 A2 M6x16
Vyvodka
7 10346R0005 Cable gland nut PG9
Krouzek vyvodky
18 10346R0009 Cable gland washer D.10
19 10346R0006 Tésnéni vyvodky

Cable gland gasket 13x9,6x4 PG9




823430 HALOGENOVY SVETLOMET VA 50W/12V

SIS < U O v

detail  identifikace popis
2 IB033PL2 Ramecek
Face plate
3 117883R0002  Krouzek
Ring
4 IB042L21 Kryci sklo

Covering glass

Tésnéni
5 117883R0005 Washer

Zarovka 50W 12V

6 808417

Lamp 50W 12V
] Patice zarovky
7 10360-0002 Connecting of bulb
8 133708R0001 Télo svétla IML 50W
Body

Tésnéni
9 14051R0003 Gasket

VWIEA=FIAWIRNSIRMIRE ~ DJEROFrI@MEW

10 100329R0002 ~ Kontramatka

Versus nut

11 1085544R0003 lesnéni vyvodky
Washer

12 100346R0009  Krouzek vyvodky
Ring

Vyvodka

Bushing

13 100346R0005

14 18554R0004 Kabel 2x1,5x2500
Cable




823431 SVETLO VA 50W/12V S HRNCEM

@

detail  identifikace popis detail  identifikace popis
Ramecek ] Patice zarovky
1 14582R0004 Face plate 20 10360-0002 Connecting of bulb
2 14582R0002  riruba 21 1B042L21 Kryci sklo
Flange Covering glass
3 1085570001  lesnen 22 17011448016  Y/ut4.8x16
Washer Screw
4 17883Roo02  Krouzek 23 17010704012  SroubMaxi2
Ring Screw
Zarovka 50W 12V Sroub M6x24
5 808417 Lamp SOW 12V 24 10274R0004 Serew
6  10360R0004  BuZirka 25  18556R0003 Kl
Spanner
Tésnéni
7 IBO33PL5 Gasker
8 IBO33PL8 Télo svétla IML 50W
Body
9 10346R0006 Tésnéni vyvodky
Gasket
10 10346RO009  Krouzek vyvodky
Ring
11 10346R0005  VYvodka
Bushing
12 132382R0100  Hrnecsvétla
Niche concrete
13 14582R0102 Matice prachodky
Nut
14 18556R0001  VYvodka
Bushing
Tésnéni
15 14582R0104 Gasket
16 14582R0101  Pruchodka
Conduit connector
Tésnéni
17 14582R0107 Gasket
18 14582R0103  VYvodka
Bushing
19 18554R0004 Kabel 2x1,5x3000

Cable

=73 (J) QfE S Ne i)

S
U}
B
T
L
®
M
g
T
Y
/
@
D
D)
B
IS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S




SIS < U O v

S
U}
B
T
L
©
M
E
T
Y
/
@
N
D)
B
IRS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S

NEREZ, PLAST HRNEC PRO SPECTRUM AMERLITE (SamLight)

NEREZ
DO BETONU H78210400 Double Wall Gasket
DO FOLIE H78232400 M
Vinyl Liner ‘[h Vinyl Liner %
< f? |11
I [ |
! !
i ! | : o
i |
|
s - ! .
I L 40in.O.D. Max—r ! i :—10 in. 0.D. Max— !
|1 Niche Body | ! Niche Body [ !
i i
! 12 3/16in. O.D. Max. ! I " 1/? in. O.D. Max. !
Niche Flange | Niche Flange
PLAST
DO BETONU | .. H79206700
DO PANELOVYCH BAZENU H62-0004
NEREZ PLAST
detail  identifikace popis detail  identifikace popis
Pfiruba Redukce
1 79200100 Liner-sealing ring, American 8 hole 1 619477 1" x 3/4" reducer
PFiruba Adapter
1 79200200 Liner-sealing ring, std. 10 hole 2 619476 45° angle adapter
Tésnéni Prichodka
2 79200300 Gasket, set, American 8 hole pattern 3 619555 Bonding lug kit
Tésnéni X
3 79200700 Gasket, set, std. 10 hole pattern double wall 4 79206500 Large metal insert
Sroub Sroub
4 98202600 Screw, sealing 1/4-20x1-1" 990010 Screw, Bonding 10-24 x 7/16"
Sroub
4 98202700 Screw, sealing 1/4-20x1-1/4"
Sroub
5 98204200 Screw, retainer, filister head, 12-24x3/4"
Zadni pfiruba
6 634595 Back-up ring, std. 10 hole pattern
Sroub
7 98204400 Screw, grounding 10-24x1/2"
79211600 X
Plaster ring, brass
Sada $roubl
79205100 Screw kit, niche, American 8 hole
Sada Sroubli
79205200 Screw kit, niche, American 8 hole, extra long
X
79205300 1" screw kit, std. 10 hole, w/double wall gasket
X
79205400 1 1/4" screw kit, std. 10 hole, w/double wall gas.
X
79226300 1 3/8" screw kit, std. 10 hole, w/double wall gas
79200400 X

gasket, set, std. 10 bole, w/o double wall gasket




8500012 SVETLOMET SPECTRUM AMERLITE (SAm™) LIGHTS (SamLight)

SISO < O O v

detail  identifikace popis

Celni ramedek - bily

S
U}
B
T
L
®
M
g
T
Y
/
@
D
D)
B
IS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S

1 79212100 Face ring, large plastic, white
1 79212165 Celni ramedek - Sedy
Face ring, large plastic, grey
Celni ramedek - derny
1 7921211 Face ring, large plastic, black
Pogumovany Sroub
2 79104800 Pilot screw with captive gum washer, brass
Pogumovany $roub
2 619355 Pilot screw with captive gum washer, s/s
Ramecek
3 79110600 Face ring assembly, s/s
4 79111000 Dratova spona
Uni-tension wire clamp assy
Celni sklo
5 619385 Lens, SAm, standard
Tésnéni skla
6 79101600 Gasket, 8-3/8" lens
Matice
7 619487 Nut, retaining
Zarovka 75W 12V
8 79112400 Lamp, 75W, EYC, MR-16, SAm 150W, 2 req.
Zarovka 35W 12V
8 619352 Lamp, 35W, FMW, MR-16, SAm 70W, 2 req.
619489 Colorwheel assy.
619495 Colorwheel motor w/gear
Sl SAm repair kit
619570

XPS3-Receiver, X-10




SIS < U O v

S
U}
B
T
L
©
M
E
T
Y
/
@
N
D)
B
IRS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S

xxx SVETLOMET COFIES 100W PREMIUM, DESIGN, OMEGA

detail  identifikace popis
Patice s kabelem
3 HPRH20115 Cable with lamp socket
Télo optiky
4 HPHP34003 Optical body
Tésnéni vyvodky
5 HPHP34008 Lining of the body-support gland
Vyvodka
6 HPHP34010 Hat of the body-support gland
9 PHP34001 Zékladna svétla
Light support
Propojovaci hadice
10 HPR20018 Flexible conduit
1 HPHP34005 Ramecek svétla Premium
Cover plate
1 HPHPD241 Rémeéek svétla Design
Design
1 HPHPO441 Ramecek svétla Omega
Omega
Kryci sklo
12 HPHP34004 Optical front side
Hal. lampa 100W
13 841607 12V / 100W lamp
Tésnéni svétla
4 HPHP34012 Front side O-ring
Reflektor svétla
15 HPHP34006 Reflector
16 HORNVS Sada vrutu
Screw set
Zakladna optiky
17 HPHP34002 Lamp bracket
Tésnéni svétla
18 HPHP34009 Self-adhesive bracket
21 HPHP34013 ~ Zdnipriruba

Back side flange




xxx SVETLOMET COFIES 35W - 75W

65

iy

110

95

oV

_¥=

detail  identifikace popis
Ramecek
18 HPRH7010 Face plate for concrete model
Ramedek
18 HPRH7008 Face plate for spa model
Ramedek
v HPRH7009 Face plate for vinyl model
2 HPRH20029  Friruba
Flange
Tésnéni
3 HPRH20030 Self-adhesive gasket for vinyl pools
4 HPRH20024 5K
Glass
Hal. lampa 35W
6 HPRH20016 35W halogen lamp
Hal. lampa 75W
6 HPRH20019 75W halogen lamp
Patice s kabelem
7+13 HPRH20115 Lamp socket + cable
Télo optiky
8 HPRH9470 Optical body
9B HPRH9474 Hrnec do t?etonu
Concrete niche
9V HPRHg475  Hrmec dofolie
Vinyl niche
Sada vrutl
10 HBR2VS Screw set for vinyl model
Silikonové tésnéni
" HPRH20023 Optical silicon gasket
Vyvodka
12 HPRH20022 3/8" Body gland
Propojovaci hadice
14 HPR20018 0,90m flexible conduit
Zadni pfiruba
16 HPRH20027 Flat back side gasket for vinyl model
Zadni pfiruba
Ll HPRH20028 Flat back side gasket for cocrete model
HPRH20033 %

Body gasket for spa

SISO < O O v

S
U}
B
T
L
®
M
g
T
Y
/
@
D
D)
B
IS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S




xxx SVETLOMET SPL Ill 20W/50W

SIS < U O v

102

S
U}
B
T
L
©
M
B
T
Y
/
@
N
D)
E
IRS

W
(7
T
E
IS
L
]
@
[
T
S

detail  identifikace popis

Ramecek SPL nerez

1 E828008 SPL Blende stainlles steel
Ramecek SPL bily

1 E528001 SPL Blende white
Celni sklo

2 E828011 Frontglas
Patice zarovky

3 E8081022 Keramikfassung
Teélo svétla

4 E8280001 SPL III - gehdiuse

5 841207 Halogenova lampa 20W
Halogenlampe

5 841407 Halogenova lampa 50W
Halogenlampe

6 E8082022 Kabel HO7 RNF 2x1,5x2m
Kabel

7 E060180733 O-krouiek 73x3,55
O-ring
Matka Pg11

8 E8081012 Druckschraube
Solikonova hadicka

10 E80410523 Silikonschlauch
Reflektor
11 E8180003 Reflekitor

Sroub 2,9x25 DIN 7981

12 E0135102925 Lins. bl. schraube

Pruzina

13 E602306 Prui
Tésnéni

14 E8281013 Do

15 E8081023 Dvojita spojka

Parallelverbinder

16 Zaijistovaci Sroubek
Gewindestift




xxx SVETLOMET SPL Mil 20W/35W

I » i
2

N
NN

NNNNNNN

TN

_

TIITNR

N

™
TR

o
N
N\

0~ O NUT

o~

|

% 7
7 o0
Z = 7 ©
)
(Ol == [~
O
_— % /a
12 d i
—_— V7 %
B A\ N\ \ -
0 13
G11/4”
detail  identifikace popis
Télo svétla
1 E8320001 SPL MII Gehduse
Celni sklo
2 E8320003 SPL MII Frontglas
Ramecek Blanche
3 E83200021 SPL MII Blende Blanche
Ramecek Zlato
3 E83200024 SPL MII Blende Gould
Ramecek Platina
3 E83200025 SPL MII Blende Platin
Ramecek Bronz
3 E83200026 SPL MII Blende Bronze
Ramecek Argento
3 E83200028 SPL MII Blende Argento
4 E601804003  O-krouZek 40x3,5
O-ring
5 E601803820 ~ O-krouzek 38x2
O-ring
Halogenova lampa 20W
6 842217 Reflektorlampe
Halogenova lampa 35W
6 842317 Reflektorlampe
Patice G4/GY6,35
7 E8081022 SPL keramikfassung
Pruzina
8 E8320005 SPL MII feeder
9 E8082022 Kabel HO7 RNI 2x1,5x2m
Kabel
Dvojita spojka
10 E8081023 Parallelverbinder
Silikonova hadicka
T E80400323 Silikonschlauch
Tésnéni
12 E8281013 Dichtung 13,3x7,0x5,5mm
Matka Pg11
13 E8081012 SPL Druckemschraube
14 E0145100304 Zajistovaci Sroubek M3x4 DIN 553 A2

Gewindestift

SISO < O O v

S
U}
B
T
L
®
M
g
T
Y
/
@
D
D)
B
IS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S




SIS < U O v

S
U}
B
T
L
©
M
E
T
Y
/
@
N
D)
B
IRS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S

853480 SVETLOMET VA 300W

detail  identifikace popis detail  identifikace popis
Ramecek bily svétlometu VA Prachodka
1 17838R0001 White dekorative ring 19 17838R0007 Gland seal body
1 17837R0100  Ramecek nerez svétiometu VA 20  I7838R0008  Zatka
Rustproof decorative ring Housing plug
Sroub piipeviiovaci Kabel 2x6mm 2,5m
2 17013106080 Screw DIN 966 A2 M6x80 21 106520R0001 Cable w/terminals 2x6 2,5m
PFitahovaci pfiruba zarovky Vrut 4,8x16
3 10347R0002 Floodlamp base fastening ring 22 17011448016 Screw DIN 7981 A2 4,8x16
Stahovaci Srouby Tésnéni pfiruby
4 17010106055 Screw DIN933 A2 M6x55 23 10364R0001 Adhesive joint
Zarovka 300W Priruba svétlometu VA
5 801303 Lamp PAR 56 300W 12V 24 10365R0001 Housing clamp
O-krouzek 110x11 Sroub M6x24 nerez
6 1721110011 O-ring 110x11 25 10274R0004 Screw DIN 966 A2 M6x24
Kryt Zarovky svétlometu VA Tésnéni vyvodky D16
7 17838R0004 Floodlamp base 26 10352R0006 Cable gland seal D.16
Upevnovaci klip Tésnéni vyvodky D12
8 10352R0005 Fastening clip 21 17831R0004 Cable gland seal D.12
Matka Pfechodka na hadici
9 17012106000 Nut DIN 934 A2 M6 28 110892R0404 Socket M25
10 17831R0003 PFitahqvaci sponka
Fastening dog
1 17831R0002 PFitah‘ovaci klinek
fastening wedge
O-krouzek 24x2mm
12 17710240020 O-ring 24x2
Matka M6 uzaviena
13 17012306000 Nut DIN 1587 A2 M6
Tésnéni vyvodky
14 17838R0009 Glan seal joint 14,3x20,5x8
Krouzek vyvodky
15 10352R0013 Plastic washer 20x15x1,25
Vyvodka
16 17838R0005 Gland seal nut
17 17856R0100 Hrnep syétlomety VA se zastfiky
Metric pitch housing
18 17838R0012 Tésnéni prichodky

Gland seal body butt joint




85PLM300 SVETLOMET KRIPSOL 300W

detail  identifikace popis
1 KRPNOOR ~ Ramecek
Frame
Sroub M6 x 60
2 KRPNO20R Screws M6 x 60
Sroub M6 x 40
3 KRPNO30R Screws M6 x 40
4 KRPNO40R Podpora .iérovky
Support ring
Zarovka 300W
5 801303 Lamp 3000
6 KRPNOGOR  O-krouZek
O-ring
Kryt Zarovky
7 KRPNO70R Lamp holder
8+9  KRPNO89R Zajistovaci set
Anchor set
Matka a podlozka
10+11  KRPN111R Nust and washer
Prachodka + tésnéni
12+13  KRPN123R Stuffing piece
Sroub M6x20
14 KRPN140R Serew M6x20
Pfiruba
15 KRPN150R Frame for liner
Vrut 4,8x216
16 KRPN160R Srew 4.8x216
Tésnéni pFiruby
17 KRPN120R Guasket
18  KRPN181R Hrnec svétla
Housing
Zatka M20
12+19  KRPN129R Plug M20
20 KPCEC Propojovaci hadice

Conduit M20x3/4"

P
0
D
V
©
D
N
i
S
V)
B
T
L
©
i
E
T
Y
/
@
[
D
E
&
W
&
T
E
&
L
I
g
i
T
S




853430 SVETLO VA 15W LED

detail  identifikace popis

1 ILC-033-P Mini RGB para spas

2 ILC-033-PL02 Embellecedor proyector MINI

3 IB-033-PL9 Junta plana spas 59x82x2.5

4 ILC-033-PL10 Tuerca 2" BSP proyector Mini Spas

WAEA=FIMIAEIMIZE ~ ILTWIOrPdmEw =20 kel




	1: Podvodní světlomety
	2: Světlomet MTS SSL 300W
	3: Světlomet Cofies 300W
	4: Světlo Hayward 300W
	5: Světlo ploché 100W
	6: Světlo VA 50W
	7: Světlo VA 50W s hrncem
	8: Hrnce SamLight
	9: Světlo Spectrum Amerlite (SAmTM)
	10: Světlomet Cofies 100W premium
	11: Světlomet Cofies 35W - 75W
	12: Světlo SPL III
	13: Světlo SPL MII
	14: Světlo VA 300W
	15: Světlo 300W Kripsol
	16: SVĚTLO VA 15W LED

